

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงจันทร์แบบกิ่งเดี่ยว สายถนนเทศบาล ๒ ถึงถนนไตะนิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗๐,๘๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยว สายถนนเทศบาล ๒ ถึงถนนไตะนิ สูง ๙.๐๐ เมตร โคมไฟฟ้าขนาด ๒๕๐ วัตต์ รวม ๑ จุด จำนวน ๑๓ ต้น หมู่ที่ ๒ ชุมชนศาลเก่า ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ ปร.๔
  - ๖.๒ ปร.๕
  - ๖.๓ ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายมีสกี ยูโซะ
  - ๗.๒ นายนันสรุท วงศ์สันติศาสน์
  - ๗.๓ นายอดุลย์ คาเดร์

## สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

## เทศบาลตำบลโกตาบารู

| งานก่อสร้าง                                   | โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงจันทร์แบบกิ่งเดี่ยวสูง9.00 เมตร โคมไฟขนาด 250 วัตต์ จำนวน 13 ต้น |                            |          |
|---|---|----------------------------|----------|
| สถานที่ก่อสร้าง                               | ฉ. สายถนนเทศบาล 2-ถึงถนนโต๊ะนิ หมู่ที่ 2 ชุมชนศาลเก่า ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา |                            |          |
| หน่วยงาน                                      | กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู  |                            |          |
| แบบเลขที่                                     | ทต.089. / 2560 จำนวน .....5.. แผ่น  |                            |          |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด |   |                            |          |
| ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์             | พ.ศ. 2562   |                            |          |
| ลำดับ<br>ที่                                  | รายการ  | ค่าก่อสร้าง<br>หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|   | สรุป  |                            |          |
| 1   | ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง(ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงจันทร์แบบกิ่งเดี่ยว)                           | 869,000.00                 |          |
|   |   | -                          |          |
|   |   | -                          |          |
|   |   |                            |          |
|   |   |                            |          |
|   |   |                            |          |
|   |   |                            |          |
|   |   | 869,000.00                 |          |
| สรุป  | รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น  | 869,000.00                 |          |
|   | (เงินแปดแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)   |                            |          |

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 324/2561 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการฯ จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายมีสิทธิ์ ยูโษะ)

ประธานกรรมการฯ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูบิง

(ลงชื่อ)

(นายนิสรล วงศ์สันติศาสตร์)

กรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู

(ลงชื่อ)

(นายอดุลย์ คาเดร์)

กรรมการ

ตำแหน่ง

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

## เทศบาลตำบลโกตาบารู

| ประเภทงาน อาคาร        | โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงจันทร์แบบกิ่งเดี่ยว สูง9.00 เมตร โคมไฟขนาด 250 วัตต์ จำนวน 13 ต้น |   |          |   |                        |
|------------------------|--|---|----------|---|------------------------|
| เจ้าของ                | กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู   |   |          |   |                        |
| สถานที่ก่อสร้าง        | ณ. สายถนนเทศบาล 2-ถึงถนนโต๊ะนิ หมู่ที่ 2 ชุมชนศาลเก่า ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา  |   |          |   |                        |
| แบบเลขที่              | ทต.089. / 2560 จำนวน .....5.. แผ่น   |   |          |   |                        |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4  | จำนวน 2 แผ่น   |   |          |   |                        |
| ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 | กุมภาพันธ์   | พ.ศ. 2562                                 |          |   |                        |
| ลำดับที่               | รายการ   | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ               |
| 1                      | ประเภทงาน อาคาร  |   |          |   | ราคาน้ำมันดีเซล        |
|                        | 1.1 ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงจันทร์   | 521,335.00                                | 1.3073   | 681,541.25                              | อ.เมือง 26.00-26.99    |
|                        | แบบกิ่งเดี่ยว(ต่อจากเดิม)สูง9.00เมตร   | -   | -        | -                                       | บาท/ลิตร               |
| 2                      | งานไม่พิจารณาปรับราคา  | 142,700.00                                |          | 142,700.00                              | ระยะขนส่งวัสดุเฉลี่ย   |
| 3                      | ป้ายโครงการ  | 3,000.00                                  | -        | 3,000.00                                | ประมาณ 15 กม.          |
| 4                      | ป้ายรายละเอียดโครงการจำนวน1ป้าย  | 500.00                                    | -        | 500.00                                  | ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา |
|                        | <b>เงินไข</b>  |   |          |   | ประจำเดือน มกราคม 2562 |
|                        | เงินประกันผลงานหัก 0 %   |   |          |   |                        |
|                        | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %  |   |          |   |                        |
|                        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %  |   |          |   |                        |
| สรุป                   | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น   |   |          | 827,741.25                              |                        |
|                        | (มติคมเมื่อวันที่ 15 พค.2550 ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน)                      |   |          | 41,387.06                               |                        |
|                        | รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น   |   |          | 869,128.31                              |                        |
|                        | คิดเป็นเงินประมาณการ   |   |          | 869,000.00                              |                        |
| ตัวอักษร               | (เงินแปดแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  |   |          |   |                        |

ขนาดหรือเนื้อที่สูง 13.00 ต้น

เฉลี่ยราคาประมาณ 66,846.15 บาท/ต้น

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน/จำนวน 1 งาน

บวกระยะเวลาก่อสร้าง 50% ตามมติคม.เป็น 90 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารู ที่ 324/2561 ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

เป็นราคากลางตามมติคณะกรรมการฯจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายมัสก ยูโซะ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสรุท วงศ์สันติศาสน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอดุลย์ คาเดร์)

กรรมการ

บัญชีรายการวัสดุอุปกรณ์และค่าแรงงาน

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงดันหม้อแปลง 5.00 เมตรโคมไฟ ขนาด 250 วัตต์ รวม 1จุด จำนวน 13 ต้น

แบบเลขที่ ทด. 089 /2560 จำนวน 5 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง สายเทศบาล 2-จึงถนนโตะนิ หมู่ที่ 2 ชุมชนศาลเก่า ตำบลโคกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลโคกตาบารู

คำนำชมราคาเมื่อวันที่ 16 .เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ปรับราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุสิ่งของอุปกรณ์ |            | ค่าแรงงานติดตั้ง |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|--------|------------------------|------------|------------------|-----------|--------------------------|----------|
|              |  |       |        | ราคาหน่วยละ            | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ      | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1            | ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์                                       |       |        |                        |            |                  |           |                          |          |
|              | 1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมโคมและอุปกรณ์ประจำเสา                               |       |        |                        |            |                  |           |                          |          |
|              | 1.1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งเดียวและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด        | ต้น   | 13.00  | 10,400.00              | 135,200.00 | -                | -         | 135,200.00               |          |
|              | 1.1.2 โคมไฟฟ้า 250W.HPSพร้อมอุปกรณ์                                  | โคม   | 13.00  | 4,950.00               | 64,350.00  | -                | -         | 64,350.00                |          |
|              | 1.1.3 คานฟ้าและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง                                  | ชุด   | 13.00  | -                      | -          | 140.00           | 1,820     | 1,820.00                 |          |
|              | 1.1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40*0.80*1.20 ม.พร้อมติดตั้ง | ฐาน   | 13.00  | 3,200.00               | 41,600.00  | 690.00           | 8,970     | 50,570.00                |          |
|              | 1.1.5 สายไฟฟ้า NY3X10 mm.2   | เมตร  | 540.00 | 162.00                 | 87,480.00  | 23.00            | 12,420    | 99,900.00                |          |
|              | 1.1.6 สายไฟฟ้า YHW 1X2.5 mm.2  | เมตร  | 540.00 | 8.00                   | 4,320.00   | 7.00             | 3,780     | 8,100.00                 |          |
|              | 1.1.7 ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม เทคอนกรีต ปิดทับ                           | เมตร  | 540.00 | 85.00                  | 45,900.00  | 25.00            | 13,500    | 59,400.00                |          |
|              | 1.1.8 Ground Rod   | ชุด   | 13.00  | -                      | -          | 330.00           | 4,290     | 4,290.00                 |          |
|              | 1.1.9 ท่อ HDPE Dia 50 mm.  | เมตร  | 540.00 | 110.00                 | 59,400.00  | -                | -         | 59,400.00                |          |
|              | รวม (1.1)ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า                          |       |        |                        |            |                  |           | 483,030.00               |          |
|              | 1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้งานกัน   |       |        |                        |            |                  |           |                          |          |
|              | 1.2.1 รีเลย์พร้อมโหมได้ชุด 60 A.220V.                                | ชุด   | 1.00   | 4,200.00               | 4,200.00   | -                | -         | 4,200.00                 |          |
|              | 1.2.1.1เซฟตี้สวิตช์ 30A (รวมฟิวส์กับน้ำ)พร้อมท่อ Dia 1 ¼ "           | ชุด   | 1.00   | 3,100.00               | 3,100.00   | -                | -         | 3,100.00                 |          |
|              | รวม (1.2)ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้าทั้งหมด                   |       |        |                        |            |                  |           | 7,300.00                 |          |

